建教协[2016]17号

关于举办第七届全国中、高等院校学生“斯维尔杯”

建筑信息模型（BIM）应用技能大赛决赛的通知

各参赛院校：

由中国建设教育协会、住建部工程管理和工程造价学科专业指导委员会、全国住房和城乡建设职业教育教学指导委员会主办，深圳市斯维尔科技股份有限公司、四川大学和山东建筑大学承办的第七届全国中、高等院校学生“斯维尔杯”建筑信息模型（BIM）应用技能大赛（以下简称第七届BIM大赛）决赛将于2016年6月4-5日举办。本届大赛有来自全国432所院校报名参赛，经过网络晋级赛阶段的评选，最终有400所院校的404支代表队取得决赛资格。决赛分南北两个赛区，竞赛现场还将举办“BIM技术及教育交流论坛”、“用人单位与参赛学生双选交流会”等相关活动。现将相关事项通知如下：

一、决赛组委会

主任委员：  刘　杰  中国建设教育协会理事长
副主任委员：朱　光  中国建设教育协会副理事长兼秘书长

全国住房和城乡建设职业教育教学指导

委员会副主任委员

任  宏  住建部工程管理和工程造价学科专业指导委员会主任委员

            彭  明  深圳市斯维尔科技股份有限公司 CEO

徐友全  山东建筑大学管理工程学院 院长

熊  峰  四川大学建筑与环境工程学院 院长

秘书长：    胡晓光　中国建设教育协会副秘书长
副秘书长：  董　娜  四川大学建筑与环境工程学院

土木系副主任

高会芹  山东建筑大学管理工程学院工程管理教研室主任

大赛办公室：丁  乐  中国建设教育协会

            胡媛媛  深圳市斯维尔科技股份有限公司

    二、比赛日期及工作安排

    1、提交决赛参赛回执：2016年4月1日至2016年4月30日。晋级决赛的团队提交决赛参赛回执,发送邮件至ccden@263.net和edu@thsware.com。（回执表详见附件五）

    2、决赛网络模拟赛：2016年5月25日-2016年5月26日，晋级决赛的团队进行网络模拟比赛，通过往届大赛题目，熟悉决赛系统的操作使用，不记录分数，不进行排名。

3、决赛准备工作：2016年5月3日——2016年6月3日，晋级决赛的团队与大赛组委会沟通交流，做好参加决赛交通往返等准备工作。

4、决赛：2016年6月4-5日，各参赛院校于6月3日全天报到，当天晚上参赛学生到赛场进行模拟练习，熟悉比赛系统。4日至5日进行决赛及颁奖，6日各院校返程或考察。

    三、决赛费用

    1、参赛费

晋级决赛的参赛团队以大赛网站独立注册院校（系）为单位，务必于2016年4月30日前将2000元参赛费通过银行汇至组委会账户。

户 名：中国建设教育协会培训中心

账 号：0200 0014 0901 4493 247

开户行：工行北京百万庄支行

汇款注意事项：

a)请注明：***院校报名费用；

b)报名费用发票项目名称为培训费；

c)请保留汇款凭证。

    2、差旅及食宿费用

比赛期间会务组统一安排参赛团队的食宿，住宿费用自理。参赛团队需缴纳会议服务费：教师和学生均为200元/人，用于比赛期间的集体用餐及赛场交通等相关费用。需于2016年5月30日前将会议服务费以团队为单位通过银行汇至如下账户：

户名：深圳市斯维尔科技股份有限公司

账号：4420 1515 2000 5140 8471

开户行：建设银行深圳市科苑支行

汇款注意事项：

a)请注明：***院校会务费；

b)发票项目名称为会务费；

c)请保留汇款凭证。

四、组委会联系方式

●中国建设教育协会

丁  乐  电 话：010-88083906     邮 箱：ccden@263.net

●深圳市斯维尔科技股份有限公司

彭  琼  电 话：0755-33300960

胡媛媛  电 话：0755-33300696

罗海影　电 话：0755-33300256

邮 箱：edu@thsware.com
                       二〇一六年四月十日

附件下载地址：中国建设教育网（ http://www.ccen.com.cn ）
附件一：第七届BIM大赛决赛团队名单

附件二：第七届BIM大赛决赛详细议程

附件三：《BIM技术及教育交流论坛》议程

附件四：《用人单位与参赛学生双选交流会》议程

附件五：第七届BIM大赛决赛参赛回执

附件一 ：第七届BIM大赛决赛团队名单

	本科决赛团队名单（排名不分先后）

	序号
	学校
	学制
	晋级团队
	赛区

	1
	清华大学
	本科
	水木清
	济南

	2
	同济大学
	本科
	BIM霸tua
	成都

	3
	重庆大学
	本科
	建筑之魂
	成都

	4
	东南大学
	本科
	技术不会娱乐万岁
	成都

	5
	天津大学
	本科
	一路向北
	济南

	6
	厦门大学
	本科
	盛厦队
	成都

	7
	华南理工大学
	本科
	最纠结的时候
	成都

	8
	武汉大学
	本科
	珞珈山寻宝队
	成都

	9
	中南大学
	本科
	 CSU-Freesky
	成都

	10
	湖南大学
	本科
	 Bazinga
	成都

	11
	四川大学
	本科
	筑韵
	成都

	12
	四川大学
	本科
	3 plus 2
	成都

	13
	四川大学
	本科
	CUBE
	成都

	14
	大连理工大学
	本科
	光荣与梦想
	济南

	15
	辽宁大学
	本科
	土星队
	济南

	16
	内蒙古大学
	本科
	 内蒙古大学代表队
	济南

	17
	郑州大学
	本科
	筑梦
	济南

	18
	中国矿业大学（北京）
	本科
	红太狼
	济南

	19
	北京工业大学
	本科
	比目鱼
	济南

	20
	北京交通大学
	本科
	天之交子
	济南

	21
	河北工业大学
	本科
	河工MAX
	济南

	22
	太原理工大学
	本科
	中铁666局
	济南

	23
	中国地质大学（武汉）
	本科
	想不出叫什么队
	成都

	24
	南昌大学
	本科
	随意
	成都

	25
	海南大学
	本科
	南海舰队
	成都

	26
	四川农业大学土木工程学院
	本科
	一米阳光
	成都

	27
	四川农业大学建筑与城乡规划学院
	本科
	十四行诗
	成都

	28
	西藏大学
	本科
	高原之鹰
	成都

	29
	石河子大学
	本科
	我们不太帅
	成都

	30
	新疆大学
	本科
	Beyond ^_^ Mind
	成都

	31
	宁夏大学
	本科
	宁夏大学队
	成都

	32
	青海大学
	本科
	昆仑砼
	成都

	33
	河海大学
	本科
	 河之海韵
	成都

	34
	江南大学
	本科
	江南大学斯维尔队
	成都

	35
	南京农业大学
	本科
	 挑檐鹰
	成都

	36
	中国矿业大学
	本科
	 天工队
	成都

	37
	上海大学管理学院
	本科
	程管大队2.0
	成都

	38
	上海大学土木工程系
	本科
	 I Can
	成都

	39
	合肥工业大学
	本科
	believe in mind
	成都

	40
	福州大学
	本科
	 梦之队
	成都

	41
	深圳大学
	本科
	养生
	成都

	42
	东莞理工学院
	本科
	莞工最强队
	成都

	43
	惠州学院
	本科
	F-BIMer
	成都

	44
	广州大学
	本科
	Ace
	成都

	45
	广东技术师范学院天河学院
	本科
	 风暴启梦者
	成都

	46
	广东工业大学华立学院土木工程系
	本科
	 TOT二代
	成都

	47
	广东工业大学华立学院工程管理系
	本科
	HOWCL--2016
	成都

	48
	华南理工大学广州学院
	本科
	大西洋队
	成都

	49
	广州航海学院
	本科
	梦萦尧月
	成都

	50
	嘉应学院
	本科
	We are 一嘉人
	成都

	51
	汕头大学
	本科
	灰常3+1
	成都

	52
	广东海洋大学
	本科
	蓝色海洋
	成都

	53
	广东海洋大学寸金学院
	本科
	 梦起海洋
	成都

	54
	五邑大学
	本科
	 建模人
	成都

	55
	黑龙江工业学院
	本科
	 展梦队
	济南

	56
	绥化学院
	本科
	挑战者联盟
	济南

	57
	黑龙江工程学院
	本科
	知行合一
	济南

	58
	吉林建筑大学
	本科
	 "V"笑之队
	济南

	59
	吉林建筑大学（MBF方向双学士学位班)
	本科
	MBF
	济南

	60
	吉林建筑大学建筑与规划学院
	本科
	合作飞扬
	济南

	61
	吉林建筑大学土木工程学院
	本科
	华夏之梦
	济南

	62
	长春工程学院
	本科
	 蚂蚁team
	济南

	63
	长春建筑学院
	本科
	 六芒星
	济南

	64
	长春建筑学院土木工程学院
	本科
	天地会
	济南

	65
	吉林农业科技学院
	本科
	新城联盟
	济南

	66
	吉林农业科技学院水利与土木工程学院
	本科
	 梦之队
	济南

	67
	大连大学
	本科
	超能连战队
	济南

	68
	大连大学建工学院
	本科
	连大妖风
	济南

	69
	大连海洋大学
	本科
	Fire Dream
	济南

	70
	东北财经大学
	本科
	东财筑邑先锋队
	济南

	71
	辽宁大学管理科学与工程系
	本科
	Mars
	济南

	72
	沈阳工程学院
	本科
	WE
	济南

	73
	山东建筑大学
	本科
	造价新风向
	济南

	74
	山东建筑大学
	本科
	匠心
	济南

	75
	山东建筑大学
	本科
	we are one
	济南

	76
	山东建筑大学热能工程学院
	本科
	 Beat-BIM-SDJZU
	济南

	77
	青岛理工大学
	本科
	卓越梦想队
	济南

	78
	青岛理工大学（临沂）
	本科
	 我们
	济南

	79
	青岛理工大学土木工程学院
	本科
	勇往直前
	济南

	80
	青岛农业大学
	本科
	 筑青春
	济南

	81
	山东农业大学
	本科
	 黑化肥发灰会挥发
	济南

	82
	山东农业大学水利土木工程学院
	本科
	第五立面建筑设计团队
	济南

	83
	山东农业大学南校区
	本科
	SUN IN UNION
	济南

	84
	山东科技大学（泰安）
	本科
	 五岳争霸队
	济南

	85
	山东科技大学泰山科技学院
	本科
	 泰山逐梦
	济南

	86
	山东英才学院
	本科
	 英才战队
	济南

	87
	济南大学
	本科
	Lotus
	济南

	88
	枣庄学院
	本科
	bim小助手
	济南

	89
	烟台大学
	本科
	Girls in 斯维尔
	济南

	90
	烟台大学土木工程学院
	本科
	 New Balance
	济南

	91
	临沂大学
	本科
	擎苍队
	济南

	92
	聊城大学
	本科
	 聊大bim队
	济南

	93
	内蒙古工业大学
	本科
	 砼筑梦想
	济南

	94
	内蒙古工业大学土木工程学院
	本科
	瓦西利维奇
	济南

	95
	内蒙古科技大学
	本科
	内科大1号
	济南

	96
	内蒙古科技大学能源与环境学院
	本科
	 建环二队
	济南

	97
	内蒙古农业大学
	本科
	 蓝梦
	济南

	98
	内蒙古农业大学能源院
	本科
	 能源与交通工程学院代表队
	济南

	99
	内蒙古农业大学水利与土木建筑工程学院
	本科
	 歼20-1
	济南

	100
	郑州工业应用技术学院
	本科
	探索者
	济南

	101
	新乡学院
	本科
	 新院一队
	济南

	102
	安阳工学院
	本科
	A计划
	济南

	103
	安阳工学院土木与建筑工程学院
	本科
	怯薛军
	济南

	104
	河南理工大学
	本科
	小木HPU
	济南

	105
	郑州航空工业管理学院
	本科
	追梦者
	济南

	106
	郑州航空工业管理学院土木建筑工程学院
	本科
	逐鹿队
	济南

	107
	黄淮学院
	本科
	Up Younger
	济南

	108
	河南城建学院
	本科
	城建之鹰
	济南

	109
	河南城建学院交通运输工程学院
	本科
	飞扬建模
	济南

	110
	郑州升达经贸管理学院
	本科
	在歌再舞
	济南

	111
	中原工学院
	本科
	我们爱设计
	济南

	112
	中原工学院信息商务学院
	本科
	筑客F5
	济南

	113
	河南工程学院
	本科
	 鸿志队
	济南

	114
	河南工程学院土木工程学院
	本科
	 筑梦小分队
	济南

	115
	许昌学院
	本科
	智博队
	济南

	116
	河南工业大学
	本科
	BIM五人组
	济南

	117
	洛阳理工学院
	本科
	 筑梦队
	济南

	118
	河北科技师范学院
	本科
	 听风者
	济南

	119
	中国地质大学长城学院
	本科
	 志砼道合
	济南

	120
	唐山学院
	本科
	1队
	济南

	121
	河北建筑工程学院
	本科
	龙卷风
	济南

	122
	石家庄铁道大学
	本科
	 纵横
	济南

	123
	河北科技大学
	本科
	 筑梦先锋队
	济南

	124
	河北科技大学理工学院
	本科
	筑梦五星战队
	济南

	125
	华北理工大学
	本科
	 梦之队
	济南

	126
	北方工业大学
	本科
	BIM战队
	济南

	127
	北华航天工业学院
	本科
	3+2战队
	济南

	128
	北京建筑大学电气与信息工程学院
	本科
	 我很漂亮
	济南

	129
	北京建筑大学环境与能源工程学院
	本科
	地表最强战队
	济南

	130
	北京建筑大学建筑与城市规划学院
	本科
	the blazers
	济南

	131
	北京建筑大学经济与管理工程学院
	本科
	123
	济南

	132
	北京建筑大学土木与交通工程学院
	本科
	Timber
	济南

	133
	北京联合大学
	本科
	博雅
	济南

	134
	防灾科技学院
	本科
	格式自由队
	济南

	135
	华北科技学院
	本科
	筑梦2016
	济南

	136
	天津理工大学
	本科
	笃行
	济南

	137
	天津城建大学
	本科
	星韵队
	济南

	138
	天津商业大学
	本科
	 V小队
	济南

	139
	山西财经大学
	本科
	BIM开拓队
	济南

	140
	山西农业大学
	本科
	岁月巧匠
	济南

	141
	山西财经大学管理科学与工程学院
	本科
	 财大气粗
	济南

	142
	武汉科技大学城市学院
	本科
	维度
	成都

	143
	武汉科技大学
	本科
	 Legend
	成都

	144
	湖北科技学院
	本科
	湖北科技学院BIM项目团队二队
	成都

	145
	长江大学
	本科
	超能陆战队
	成都

	146
	长江大学文理学院
	本科
	 A.Club
	成都

	147
	长江大学工程技术学院
	本科
	 砼C100
	成都

	148
	三峡大学
	本科
	小绵羊组
	成都

	149
	湖北工业大学工程技术学院
	本科
	湖工工程一队
	成都

	150
	武昌首义学院
	本科
	首义队
	成都

	151
	湖北经济学院
	本科
	蚁队
	成都

	152
	武昌理工学院
	本科
	追求卓越队
	成都

	153
	湖北大学
	本科
	Archit-in
	成都

	154
	湖北大学知行学院
	本科
	 筑梦队
	成都

	155
	武汉工程科技学院
	本科
	 傲视青春
	成都

	156
	武汉工程大学
	本科
	开拓者
	成都

	157
	武汉纺织大学
	本科
	FantasticFive
	成都

	158
	湖北工业大学
	本科
	 Dream high
	成都

	159
	南昌理工学院
	本科
	 航天风云队
	成都

	160
	南昌工学院
	本科
	 筑梦
	成都

	161
	南昌工程学院
	本科
	 匠心筑龙
	成都

	162
	江西财经大学
	本科
	匍匐前进
	成都

	163
	新余学院
	本科
	建工队
	成都

	164
	江西科技学院
	本科
	最强王者
	成都

	165
	南昌航空大学
	本科
	航建五虎队
	成都

	166
	华东交通大学
	本科
	 国腾
	成都

	167
	江西理工大学应用科学学院
	本科
	飞跃巅峰
	成都

	168
	江西科技师范大学
	本科
	江西科技师范大学1队
	成都

	169
	江西理工大学
	本科
	 远航队
	成都

	170
	湘潭大学兴湘学院
	本科
	启程
	成都

	171
	湘潭大学
	本科
	BIMMER
	成都

	172
	湖南科技学院
	本科
	 无心插柳
	成都

	173
	长沙学院
	本科
	 第一代骨干
	成都

	174
	中南林业科技大学
	本科
	全员加速中
	成都

	175
	湖南城市学院城市管理学院
	本科
	 龙的传人一队
	成都

	176
	湖南城市学院建筑与城市规划学院
	本科
	 BIM金鹰
	成都

	177
	湖南城市学院市政与测绘工程学院
	本科
	 C.K.BIM
	成都

	178
	广西科技大学
	本科
	广科大
	成都

	179
	广西科技大学鹿山学院
	本科
	伟大的肉包子
	成都

	180
	桂林电子科技大学
	本科
	 打卤面
	成都

	181
	桂林理工大学
	本科
	小霸王学习机
	成都

	182
	桂林理工大学南宁分校
	本科
	老友面好好吃
	成都

	183
	桂林理工大学博文管理学院
	本科
	博文小分队
	成都

	184
	广西财经学院
	本科
	斯维之程
	成都

	185
	百色学院
	本科
	红城绿都
	成都

	186
	贺州学院（本）
	本科
	东升建筑
	成都

	187
	四川理工学院
	本科
	心有猛虎，细嗅蔷薇
	成都

	188
	乐山师范学院
	本科
	筑梦空间
	成都

	189
	西昌学院
	本科
	优加N次方
	成都

	190
	西南科技大学
	本科
	龙山涪水
	成都

	191
	西南科技大学城市学院
	本科
	西城筑梦队
	成都

	192
	西南石油大学
	本科
	挑战未来
	成都

	193
	成都学院
	本科
	Keep Forwards
	成都

	194
	西南交通大学希望学院
	本科
	建设工程管理系
	成都

	195
	成都理工大学
	本科
	鼎宸团队
	成都

	196
	西华大学
	本科
	星华队
	成都

	197
	西华大学建筑与土木工程学院
	本科
	建华队
	成都

	198
	西昌学院工程技术学院
	本科
	老中医
	成都

	199
	西华大学建设与管理工程学院
	本科
	TBT
	成都

	200
	重庆大学城市科技学院
	本科
	夜空中最亮的星星
	成都

	201
	重庆文理学院
	本科
	 宸宇
	成都

	202
	重庆交通大学（建筑与城规学院）
	本科
	五月天
	成都

	203
	重庆科技学院
	本科
	 筑梦队
	成都

	204
	凯里学院
	本科
	凯院合伙人
	成都

	205
	昆明学院
	本科
	 暮光垚淼
	成都

	206
	西安财经学院
	本科
	UFE集结号
	成都

	207
	西安欧亚学院
	本科
	 AE战队
	成都

	208
	西安建筑科技大学
	本科
	 知筑
	成都

	209
	西安科技大学
	本科
	Down To Earth
	成都

	210
	西安科技大学高新学院
	本科
	 大白鲨
	成都

	211
	长安大学兴华学院
	本科
	Super-V
	成都

	212
	西安培华学院
	本科
	筑华团队
	成都

	213
	西安理工大学
	本科
	风车与矛队
	成都

	214
	延安大学
	本科
	 Fire Dream
	成都

	215
	延安大学西安创新学院
	本科
	 2+3>5
	成都

	216
	西京学院
	本科
	KingKong
	成都

	217
	新疆农业大学
	本科
	挑战者
	成都

	218
	新疆农业大学科学技术学院
	本科
	 科技力量
	成都

	219
	宁夏大学新华学院
	本科
	塞上新华
	成都

	220
	青海大学土木工程学院
	本科
	 阿狸梦之队
	成都

	221
	青海民族大学
	本科
	青海我名族大学队
	成都

	222
	兰州交通大学博文学院
	本科
	All Monster
	成都

	223
	兰州交通大学环境与市政学院
	本科
	 宋仲基快来抱宝宝上朝
	成都

	224
	兰州工业学院
	本科
	三叶塔
	成都

	225
	兰州理工大学
	本科
	绿之韵
	成都

	226
	兰州交通大学
	本科
	 BOOM战队
	成都

	227
	南京工业大学
	本科
	 BIM竞技者
	成都

	228
	南通大学
	本科
	飞扬教你学BIM
	成都

	229
	南通大学杏林学院
	本科
	一站到底
	成都

	230
	盐城工学院土木工程学院
	本科
	绿动节能
	成都

	231
	盐城工学院
	本科
	飞跃
	成都

	232
	常州工学院
	本科
	常工Bimer
	成都

	233
	江南大学建筑设计与管理学院
	本科
	歇斯底里
	成都

	234
	金陵科技学院
	本科
	筑峰
	成都

	235
	南京航空航天大学金城学院
	本科
	前进与前景
	成都

	236
	徐州工程学院
	本科
	土木年华
	成都

	237
	解放军理工大学
	本科
	多维视界
	成都

	238
	解放军理工大学国防工程学院
	本科
	 LGD
	成都

	239
	三江学院
	本科
	stronger
	成都

	240
	三江学院建筑学院
	本科
	筑梦·逐梦
	成都

	241
	江苏科技大学苏州理工学院
	本科
	JUSTvictory
	成都

	242
	上海建桥学院
	本科
	工管一队
	成都

	243
	上海师范大学工程管理专业
	本科
	 师大梦之队
	成都

	244
	上海杉达学院
	本科
	蜉蝣
	成都

	245
	上海工程技术大学交通工程系
	本科
	 扬程队
	成都

	246
	上海电力学院
	本科
	筑光队
	成都

	247
	黄山学院
	本科
	 sky
	成都

	248
	安徽新华学院
	本科
	华园建一
	成都

	249
	安徽工业大学
	本科
	 Lovedesign
	成都

	250
	皖西学院
	本科
	帅比小分队1
	成都

	251
	合肥学院
	本科
	五人行
	成都

	252
	莆田学院
	本科
	集智组织
	成都

	253
	莆田学院土木工程学院
	本科
	 翱翔队
	成都

	254
	福建工程学院
	本科
	凌云队
	成都

	255
	福建工程学院土木工程学院
	本科
	 Builder
	成都

	256
	福建江夏学院
	本科
	Knight
	成都

	257
	福州外语外贸学院
	本科
	大韵突击队
	成都

	258
	阳光学院
	本科
	阳光工程
	成都

	259
	厦门理工学院
	本科
	 BIG BIM
	成都

	260
	厦门理工学院软件工程学院
	本科
	Highlight
	成都

	261
	武夷学院建筑学院
	本科
	 Htzcy
	成都

	262
	武夷学院土木工程学院
	本科
	Beton
	成都

	263
	福州大学至诚学院
	本科
	鹰隼队
	成都

	264
	绍兴文理学院
	本科
	青春土木
	成都

	265
	宁波工程学院
	本科
	 合一BIM
	成都

	266
	嘉兴学院南湖学院
	本科
	南湖学院9队
	成都

	267
	浙江水利水电学院
	本科
	创美
	成都

	268
	台州学院
	本科
	建工之家
	成都

	专科决赛团队名单（排名不分先后）

	序号
	学校
	学制
	晋级团队
	赛区

	1
	深圳职业技术学院
	专科
	 筑梦菁英
	成都

	2
	惠州经济职业技术学院
	专科
	一建凌云
	成都

	3
	广东交通职业技术学院
	专科
	凌云之志
	成都

	4
	广东水利电力职业技术学院(建环系)
	专科
	筑梦
	成都

	5
	广东水利电力职业技术学院（土木系）
	专科
	 晨曦team
	成都

	6
	广州番禺职业技术学院
	专科
	 番职5队
	成都

	7
	广州城建职业学院
	专科
	城建二队
	成都

	8
	广东南方职业学院
	专科
	 预见自己
	成都

	9
	顺德职业技术学院
	专科
	风之队
	成都

	10
	广东环境保护工程职业学院
	专科
	飞虎队
	成都

	11
	广东工商职业学院
	专科
	工商雏鹰
	成都

	12
	茂名职业技术学院
	专科
	筑梦-茂职院
	成都

	13
	哈尔滨信息工程学院
	专科
	 筑梦
	济南

	14
	黑龙江工业学院（专科）
	专科
	辉鸿队
	济南

	15
	佳木斯职业学院
	专科
	工程造价
	济南

	16
	大连职业技术学院
	专科
	飞跃
	济南

	17
	辽宁城市建设职业技术学院
	专科
	英雄汇智队
	济南

	18
	辽宁水利职业学院
	专科
	 辽水梦之队
	济南

	19
	辽宁建筑职业学院
	专科
	 辽建之星
	济南

	20
	辽宁建筑职业学院建筑经济系
	专科
	筑梦
	济南

	21
	抚顺职业技术学院
	专科
	抚职一队
	济南

	22
	山东城市建设职业学院
	专科
	 bim team
	济南

	23
	山东科技职业学院
	专科
	 D.supremacy
	济南

	24
	聊城高级工程职业学校
	专科
	 聊城bim one team
	济南

	25
	山东圣翰财贸职业学院
	专科
	地表最强战队
	济南

	26
	东营职业学院
	专科
	东职梦之队
	济南

	27
	内蒙古农业大学职业技术学院
	专科
	 V-量战队
	济南

	28
	河套学院
	专科
	河套学院
	济南

	29
	乌海职业技术学院
	专科
	 乌海职业技术学院1队
	济南

	30
	乌海职业技术学院建筑工程系
	专科
	 乌海职业技术学院2队
	济南

	31
	乌兰察布职业学院
	专科
	乌兰察布职业学院
	济南

	32
	赤峰工业职业技术学院
	专科
	 土豆计划
	济南

	33
	呼和浩特职业学院
	专科
	 呼和浩特职业学院1队
	济南

	34
	呼和浩特职业学院建筑工程学院
	专科
	 呼和浩特职业学院2队
	济南

	35
	鄂尔多斯职业学院
	专科
	 领英队
	济南

	36
	内蒙古建筑职业技术学院
	专科
	内建院1号
	济南

	37
	内蒙古建筑职业技术学院市政与路桥工程学院
	专科
	市政1号
	济南

	38
	内蒙古建筑职业技术学院建筑与规划学院
	专科
	 内蒙古建筑职业技术学院建筑与规划学院
	济南

	39
	内蒙古建筑职业技术学院机电与暖通工程学院
	专科
	 内建院机电暖通队
	济南

	40
	内蒙古建筑职业技术学院工程管理学院
	专科
	上乘BIM社团一队
	济南

	41
	内蒙古建筑职业技术学院建筑工程学院
	专科
	 内建院建筑工程队
	济南

	42
	河南工业职业技术学院
	专科
	建工传奇
	济南

	43
	郑州城市职业学院
	专科
	燃烧吧
	济南

	44
	河南财政税务高等专科学校
	专科
	 柏维
	济南

	45
	漯河职业技术学院
	专科
	 卓然超凡队
	济南

	46
	衡水科技工程学校
	专科
	 衡湖战队
	济南

	47
	唐山工业职业技术学院
	专科
	唐山工职院扬帆起航BIM战队
	济南

	48
	北京工业职业技术学院
	专科
	空间战队
	济南

	49
	北京交通职业技术学院
	专科
	谁与争锋
	济南

	50
	北京经济管理职业学院
	专科
	 筑梦
	济南

	51
	天津城市建设管理职业技术学院
	专科
	筑梦
	济南

	52
	天津市建筑工程学校
	中职
	 跃起动力
	济南

	53
	山西建筑职业技术学院
	专科
	山西建筑职业技术学院工管系一队
	济南

	54
	武汉科技大学城市学院（专科）
	专科
	志明则我强
	成都

	55
	武汉船舶职业技术学院
	专科
	武汉船舶职业技术学院
	成都

	56
	长江工程职业技术学院
	专科
	 长江之星
	成都

	57
	鄂州职业大学
	专科
	鄂州职业工大学一队
	成都

	58
	湖北城市建设职业技术学院
	专科
	 DCT
	成都

	59
	咸宁职业技术学院
	专科
	 菲尔兹一队
	成都

	60
	武昌首义学院（专科)
	专科
	首义梦之队
	成都

	61
	长江职业学院
	专科
	会飞的鱼
	成都

	62
	武汉城市职业学院
	专科
	 筑梦之星
	成都

	63
	江西外语外贸职业学院
	专科
	 外贸队
	成都

	64
	江西工业职业技术学院
	专科
	工业1队
	成都

	65
	江西建设职业技术学院
	专科
	战斗小组
	成都

	66
	江西财经职业学院
	专科
	 财经战队
	成都

	67
	江西现代职业技术学院
	专科
	123
	成都

	68
	九江职业技术学院
	专科
	 奔跑吧BIM
	成都

	69
	江西应用技术职业学院
	专科
	 超能
	成都

	70
	湖南高速铁路职业技术学院
	专科
	二队
	成都

	71
	湖南城建职业技术学院
	专科
	向前冲
	成都

	72
	广西生态工程职业技术学院
	专科
	生态建筑队
	成都

	73
	广西理工职业技术学院
	专科
	奋斗的理工人
	成都

	74
	广西建设职业技术学院
	专科
	 Forward
	成都

	75
	广西建设职业技术学院（设备系）
	专科
	梦慧风发
	成都

	76
	广西电力职业技术学院
	专科
	电力学院学霸走起
	成都

	77
	南宁职业技术学院
	专科
	 甲乙丙丁吴
	成都

	78
	广西经济管理干部学院
	专科
	再战辉煌一队
	成都

	79
	广西现代职业技术学院
	专科
	 强强曲奇队
	成都

	80
	广西农业职业技术学院
	专科
	victory
	成都

	81
	柳州城市职业学院
	专科
	 南之旅
	成都

	82
	广西机电职业技术学院
	专科
	 梦想前进队
	成都

	83
	广西工业职业技术学院
	专科
	 广西工职院
	成都

	84
	贺州学院（专）
	专科
	狼
	成都

	85
	四川电子机械职业技术学院
	专科
	川电工造
	成都

	86
	泸州职业技术学院
	专科
	泸州速易精算女子队
	成都

	87
	四川建筑职业技术学院
	专科
	工程造价
	成都

	88
	四川城市职业学院
	专科
	城市猎人
	成都

	89
	四川城市职业学院建筑工程学院
	专科
	DKT
	成都

	90
	成都艺术职业学院
	专科
	 成艺建工
	成都

	91
	四川交通职业技术学院
	专科
	筑梦&WE
	成都

	92
	四川交通职业技术学院建筑工程系
	专科
	芝兰筑梦
	成都

	93
	四川三河职业学院
	专科
	14工程造价4班
	成都

	94
	成都航空职业技术学院
	专科
	 筑梦队
	成都

	95
	成都职业技术学院
	专科
	牧山一队
	成都

	96
	成都纺织高等专科学校
	专科
	 杨家将
	成都

	97
	成都学院（专科）
	专科
	Fire
	成都

	98
	成都农业科技职业学院
	专科
	农科建设兵
	成都

	99
	四川航天职业技术学院
	专科
	 航天工程兵
	成都

	100
	重庆房地产职业学院
	专科
	傲雪（寒）梅
	成都

	101
	重庆电讯职业学院
	专科
	BIM之星
	成都

	102
	重庆工业职业技术学院
	专科
	重庆工业职业技术学院
	成都

	103
	重庆科创职业学院
	专科
	 3S测绘
	成都

	104
	重庆交通职业学院
	专科
	 交职院King战队
	成都

	105
	云南工商学院
	专科
	Free Wing
	成都

	106
	陕西工商职业学院
	专科
	陕西工商
	成都

	107
	陕西省建筑职工大学
	专科
	勇往直前
	成都

	108
	陕西铁路工程职业技术学院
	专科
	 建工1队
	成都

	109
	渭南职业技术学院
	专科
	 创新超越队
	成都

	110
	陕西工业职业技术学院
	专科
	引领卓越
	成都

	111
	宝鸡职业技术学院
	专科
	逐鹿筑界
	成都

	112
	陕西国防工业职业技术学院
	专科
	春暖花开
	成都

	113
	西京学院专科
	专科
	建筑技术系
	成都

	114
	新疆建设职业技术学院
	专科
	筑梦团队
	成都

	115
	宁夏建设职业技术学院
	专科
	青春战队
	成都

	116
	青海建筑职业技术学院建筑系
	专科
	天池之眼
	成都

	117
	青海建筑职业技术学院管理系
	专科
	彩虹战队
	成都

	118
	甘肃建筑职业技术学院
	专科
	JY-XY
	成都

	119
	兰州石化职业技术学院
	专科
	奔跑吧，土木
	成都

	120
	江苏工程职业技术学院
	专科
	“维”梦想
	成都

	121
	江苏建筑职业技术学院
	专科
	筑梦砼盟
	成都

	122
	江苏城乡建设职业学院
	专科
	生态艾科
	成都

	123
	上海思博职业技术学院
	专科
	 开拓者
	成都

	124
	上海第二工业大学
	专科
	筑梦队
	成都

	125
	安徽水利水电职业技术学院建筑工程系
	专科
	凌云战队
	成都

	126
	安徽水利水电职业技术学院市政工程系
	专科
	 水之韧
	成都

	127
	淮南联合大学
	专科
	精领天下，英才神话
	成都

	128
	安徽审计职业学院
	专科
	 审计之窗
	成都

	129
	安徽职业技术学院
	专科
	 芝麻开花
	成都

	130
	安徽中澳科技职业学院
	专科
	取什么名好呢
	成都

	131
	福建水利电力职业技术学院
	专科
	 水院之星
	成都

	132
	漳州职业技术学院
	专科
	 三元组
	成都

	133
	福建信息职业技术学院
	专科
	砼趣无限
	成都

	134
	浙江同济科技职业学院
	专科
	 海天之梦
	成都

	135
	浙江广厦建设职业技术学院管理工程学院
	专科
	小兵乙
	成都

	136
	浙江广厦建设职业技术学院建筑工程学院
	专科
	 建工学院
	成都

说明：

因比赛场地规模限制，本次大赛由组委会采取指定赛区的形式，请各院校参赛团队按文件中安排的赛区，提前作好决赛准备及行程安排。

附件二 ：决赛详细议程

一、决赛赛事安排

1、比赛时间：

2016年6月3日报到；

2016年6月4-5日决赛；

2、比赛地点：

四川大学（南方赛区）

山东建筑大学（北方赛区）

3、返程或考察：

2016年6月5日（考察自愿参加）

   二、决赛时间表

	序号
	事项
	时间
	内容
	备注

	1
	报  到
	6月3日

08:00--22:00
	报到、办理住宿手续
	报到后到对应酒店办理入住

	2
	预备会议
	6月3日

19:30--20:30
	具体见预备会议议程
	带队老师

	3
	模拟练习
	6月3日

19:00--20:30
	熟悉比赛系统
	参赛学生

	4
	决　赛
	6月4日

08:15--17:30
	现场比赛
	具体见决赛议程

	5
	BIM技术及教育交流论坛
	6月4日

14:00--17:30
	讨论BIM技术发展及教学应用
	嘉宾、评委

及带队老师

	6
	答谢晚宴
	6月4日

18:00--19:30
	答谢晚宴
	嘉宾、评委

及带队老师

	7
	用人单位与学生双选交流会
	6月5日

09:30-12:30
	参赛学生与用人单位洽谈会
	自由活动时间

选择参加

	8
	闭幕式
	6月5日

14:30-16:00
	颁  奖
	全体人员

	9
	返程或考察
	6月6日
	考察费用自理

三、决赛议程

	日期
	时间
	事项

	6月4日

6月4日

	07:45-08:15
	参赛团队进场入座

	08:15-09:00
	大赛开幕式

	第一节：工程设计专项（含建筑、结构、机电）

	09:00-09:05
	总决赛评委启动比赛，电脑自动抽取试卷

	09:05-10:45
	比赛时长100分钟

	10:45-10:55
	中间休息

	第二节：绿色建筑分析专项（含节能、日照、采光、暖通负荷）

	10:55-11:00
	总决赛评委启动比赛，电脑自动抽取试卷

	11:00-12:20
	比赛时长80分钟

	12:20-13:30
	午餐

	第三节：工程造价专项（含土建算量、安装算量、清单计价）

	14:00-14:05
	总决赛评委启动比赛，电脑自动抽取试卷

	14:05-16:05
	比赛时长120分钟

	16:05-16:15
	中间休息

	第四节：工程管理专项（含项目管理、招投标）

	16:15-16:20
	总决赛评委启动比赛，电脑自动抽取试卷

	16:20-17:20
	比赛时长60分钟

	14:00-17:30
	BIM技术及教育交流论坛

	17:30-19:00
	学生晚餐

	18:00-19:30
	老师晚宴

	6月5日
	09:30-12:30
	用人单位与学生双选交流会

	12:00-13:30
	午餐

	14:30-16:00
	闭幕式

	17:00-18:00
	晚餐

附件三：《BIM技术及教育交流论坛》议程

BIM技术及教育交流论坛
一、会议主题：交流探讨BIM技术发展及教学应用

二、参会对象：行业领导与专家、各参赛院校带队老师

三、举办时间及地点：

  时 间：2016年6月4日（星期六） 14:00--17:30

  地 点：四川大学（南方赛区）

山东建筑大学（北方赛区）

四、论坛方案

1、现场参与及安排

（1）论坛分为两大模块进行：

I.听取专家主题报告，并就报告的内容交流；

II.参会代表交流学术论文报告或BIM教学案例；

（2）经论坛形成“BIM技术与教育研究小组”，后期将与中国建设教育协会、深圳市斯维尔科技股份有限公司合作，在学校试行BIM技术教育和研究。

2、会议议程

（1）主持人开场，介绍领导与嘉宾

（2）参会专家主题报告

（3）BIM技术的教学应用及案例分享与交流

（4）集体合影
附件四：《用人单位与参赛学生双选交流会》议程

用人单位与参赛学生双选交流会

举办时间:2016年6月5日（星期天） 09:30-12:30

举办地点:四川大学（南方赛区）

山东建筑大学（北方赛区）

参会人员:第七届BIM大赛支持单位、各参赛院校师生、协办院校及当地学校学生

（一）活动须知

1、大赛组委会将在交流双选会现场为每家支持单位免费设立一个展位；

2、支持单位可自带易拉宝等宣传资料，摆放在交流双选会现场进行宣传，也可将企业所需岗位以及岗位要求列明，供参会学生选择；

（二）活动安排

1、设置一个专门的人才交流展会区域，供用人单位与现场师生自由选择交流；

　　（1）参会学生选择心仪单位投递简历，面试，与用人单位洽谈成功的可经双方协议并签署三方协议书；

（2）带队老师可与用人单位洽谈长期实习、就业合作意向，每年优先为合作单位提供优秀毕业生或实习生，促进学校就业率以及节省用人单位的时间及资金；

　　（3）非毕业参赛者可与用人单位商谈实习事宜、提前了解就业形势；

（4）用人单位可借此收集学生的简历，并从中挑选适合本企业发展的优秀学生。

　　2、调查反馈

    设置一份调查满意度的问卷供用人单位填写，了解用人单位在本次交流会上的收获，以及对本次交流会的满意度、意见、改进建议等，并进行汇总整理。
附件五：决赛参赛回执

第七届BIM大赛决赛参赛回执
	学校名称

	参赛团队名称

	参赛赛区
	   □  四川大学赛区（成都）　　□　山东建筑大学赛区（济南）     (说明：请按组委会安排勾选对应赛区)

	带队老师
	姓名
	性别
	民族
	职务
	联系方式
	交通方式
	到达时间
	预计离开时间
	住宿要求

	□标间  □单间

	□标间  □单间

	参赛专项
	□ 工程设计专项（含建筑、结构、机电）
□ 绿色建筑分析专项（含节能、日照、采光、暖通负荷）
□ 工程造价专项（含土建算量、安装算量、清单计价）
□ 工程管理专项（含项目管理、招投标）

	队 员
	姓名
	性别
	民族
	联系方式
	交通方式
	到达时间
	预计离开时间
	毕业时间
	住宿要求

	□标间  □单间

	□标间  □单间

	□标间  □单间

	□标间  □单间

	□标间  □单间

	住宿及饮食
	□统一安排    □自行安排    特别饮食安排说明：

注：回执发送邮件至ccden@263.net和edu@thsware.com(主题:第七届BIM参赛回执)。

1